[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02 2016	                                                                                                              № 27

                                                             с. Краснополье

О присвоении адреса
жилому дому в д.Смирновка

      Руководствуясь ст.23 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления№ 75 от 31.08.2015г. «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Краснопольского сельсовета», Уставом Краснопольского сельсовета , администрация Краснопольского сельсоветаПОСТАНОВЛЯЕТ:

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому, расположенномуна земельном участке с кадастровым номером 19:04:060201:143  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка, ул. Нижняя  35.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета					        С.А. Артемьева